
ZARZĄDZENIE NR 82/2025 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153, 
1436), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337,620,621) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/45/24 Rady Gminy w Książkach 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 3/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 14 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XI/52/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 6 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 24/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2025 r. 

- uchwałą nr XII/67/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 36/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 40/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 22 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/74/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 43/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 44/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 16 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 45/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2025 r. 

- uchwałą nr XV/77/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 21 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 50/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 31 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 54/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

- uchwałą nr XVI/82/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 56/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 8 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 59/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 19 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 64/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2025 r. 

- uchwałą nr XVIII/87/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 72/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 24 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 73/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2025 r. 

- zarządzeniem nr 76/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 21 listopada 2025 r. 

- zarządzeniem nr 78/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 28 listopada 2025 r. 

- uchwałą nr XX/99/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 8 grudnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 79/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 8 grudnia 2025 r. wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 39.027.661,43 zł. zastępuje się kwotą                                                 
39.133.317,43 zł. w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące w kwocie                                 29.013.658,67 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            10.119.658,76 zł. 

- Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 40.173.757,37 zł. zastępuje się kwotą                                                  
40.279.413,37 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                   28.488.066,55 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                             11.791.346,82 zł. 

- Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 1.146.095,94 zł. pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan dochodów zadań 
z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 2



w złotych

PLAN DOCHODÓW Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 240 976,01 0,00 3 869,00 7 244 845,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 144 746,83 0,00 3 869,00 148 615,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 273,00 0,00 3 869,00 22 142,00

852 Pomoc społeczna 888 803,60 0,00 3 128,00 891 931,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

54 763,00 0,00 3 128,00 57 891,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

54 763,00 0,00 3 128,00 57 891,00

855 Rodzina 3 384 547,98 0,00 98 659,00 3 483 206,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 999 264,00 0,00 98 659,00 3 097 923,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 878 264,00 0,00 98 659,00 2 976 923,00

bieżące razem: 28 908 002,67 0,00 105 656,00 29 013 658,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

670 793,26 0,00 0,00 670 793,26

majątkowe

majątkowe razem: 10 119 658,76 0,00 0,00 10 119 658,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 707 865,07 0,00 0,00 2 707 865,07

Ogółem: 39 027 661,43 0,00 105 656,00 39 133 317,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 378 658,33 0,00 0,00 3 378 658,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 82/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 562 570,06 492 986,75 326 986,75 0,00 326 986,75 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069 583,31 4 069 583,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 562 570,06 492 986,75 326 986,75 0,00 326 986,75 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069 583,31 4 069 583,31 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 384 715,53 315 132,22 315 132,22 0,00 315 132,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069 583,31 4 069 583,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 384 515,53 314 932,22 314 932,22 0,00 314 932,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069 583,31 4 069 583,31 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 315 132,22 315 132,22 315 132,22 0,00 315 132,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 932,22 314 932,22 314 932,22 0,00 314 932,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 404 654,96 9 404 654,96 8 694 496,72 6 620 059,89 2 074 436,83 0,00 281 355,00 428 803,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 135,58 -18 135,58 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 -18 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 004,58 22 004,58 3 969,00 3 869,00 100,00 0,00 0,00 18 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 408 523,96 9 408 523,96 8 698 365,72 6 623 828,89 2 074 536,83 0,00 281 355,00 428 803,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 434 764,89 5 434 764,89 5 243 887,89 4 298 816,89 945 071,00 0,00 190 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 437 633,89 5 437 633,89 5 246 756,89 4 301 685,89 945 071,00 0,00 190 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 4 298 816,89 4 298 816,89 4 298 816,89 4 298 816,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 301 685,89 4 301 685,89 4 301 685,89 4 301 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 685 651,54 1 685 651,54 1 595 727,91 1 346 601,00 249 126,91 0,00 45 597,00 44 326,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 651,54 1 686 651,54 1 596 727,91 1 347 601,00 249 126,91 0,00 45 597,00 44 326,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 1 346 601,00 1 346 601,00 1 346 601,00 1 346 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 347 601,00 1 347 601,00 1 347 601,00 1 347 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 693 445,60 693 445,60 662 615,60 629 115,00 33 500,60 0,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 445,60 693 445,60 662 615,60 629 015,00 33 600,60 0,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 33 500,60 33 500,60 33 500,60 0,00 33 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 600,60 33 600,60 33 600,60 0,00 33 600,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 629 115,00 629 115,00 629 115,00 629 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 015,00 629 015,00 629 015,00 629 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 406 406,61 406 406,61 17 932,00 2 000,00 15 932,00 0,00 3 998,00 384 476,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 035,58 -18 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 035,58 18 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 406,61 406 406,61 17 932,00 2 000,00 15 932,00 0,00 3 998,00 384 476,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1101

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 287 650,07 287 650,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 650,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 040,90 -17 040,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 040,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 609,17 270 609,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 609,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1102

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 31 689,84 31 689,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 689,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -994,68 -994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 695,16 30 695,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 695,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1401

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 61 544,27 61 544,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 544,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 040,90 17 040,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 040,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 585,17 78 585,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 585,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1402

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 3 592,43 3 592,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 994,68 994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 587,11 4 587,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 587,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 72 640,64 72 640,64 66 444,64 9 452,00 56 992,64 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,46 -215,46 -215,46 -215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,46 215,46 215,46 0,00 215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 640,64 72 640,64 66 444,64 9 236,54 57 208,10 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 68 890,64 68 890,64 63 694,64 9 452,00 54 242,64 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,46 -215,46 -215,46 -215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,46 215,46 215,46 0,00 215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 890,64 68 890,64 63 694,64 9 236,54 54 458,10 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 54 242,64 54 242,64 54 242,64 0,00 54 242,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,46 215,46 215,46 0,00 215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 458,10 54 458,10 54 458,10 0,00 54 458,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 9 452,00 9 452,00 9 452,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,46 -215,46 -215,46 -215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 236,54 9 236,54 9 236,54 9 236,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 372 014,00 2 837 014,00 2 047 788,86 1 109 045,11 938 743,75 180 000,00 459 353,14 149 872,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 003,91 -3 003,91 -500,00 -156,71 -343,29 0,00 -2 503,31 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 131,91 6 131,91 3 003,31 0,00 3 003,31 0,00 3 128,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 375 142,00 2 840 142,00 2 050 292,17 1 108 888,40 941 403,77 180 000,00 459 977,83 149 872,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 697 535,00 697 535,00 697 535,00 0,00 697 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 003,31 3 003,31 3 003,31 0,00 3 003,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 538,31 700 538,31 700 538,31 0,00 700 538,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 697 535,00 697 535,00 697 535,00 0,00 697 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 003,31 3 003,31 3 003,31 0,00 3 003,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 538,31 700 538,31 700 538,31 0,00 700 538,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -156,71 -343,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 3 343,29 3 156,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -343,29 -343,29 -343,29 0,00 -343,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 156,71 3 156,71 3 156,71 0,00 3 156,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156,71 -156,71 -156,71 -156,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 343,29 3 343,29 3 343,29 3 343,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 68 763,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 128,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 891,00 71 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 68 763,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 128,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 891,00 71 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 075 285,22 1 075 285,22 1 063 677,58 940 268,66 123 408,92 0,00 11 607,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 785,22 1 073 785,22 1 063 677,58 940 268,66 123 408,92 0,00 10 107,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 11 607,64 11 607,64 0,00 0,00 0,00 0,00 11 607,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 107,64 10 107,64 0,00 0,00 0,00 0,00 10 107,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 206 165,73 206 165,73 204 500,73 165 276,45 39 224,28 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 003,31 -1 003,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 003,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 162,42 205 162,42 204 500,73 165 276,45 39 224,28 0,00 661,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 003,31 -1 003,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 003,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661,69 661,69 0,00 0,00 0,00 0,00 661,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 351 858,55 351 858,55 28 786,55 0,00 28 786,55 180 000,00 17 000,00 126 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,60 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 858,55 351 858,55 28 786,55 0,00 28 786,55 180 000,00 17 000,00 126 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1101

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 37 197,11 37 197,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 197,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 197,71 37 197,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 197,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1401

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 65 951,52 65 951,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 951,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,60 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 950,92 65 950,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 950,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 874 811,98 3 574 811,98 1 105 424,48 838 972,98 266 451,50 0,00 2 469 387,50 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 901,00 -3 901,00 -3 401,00 0,00 -3 401,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 560,00 102 560,00 4 029,23 4 029,23 0,00 0,00 98 530,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 973 470,98 3 673 470,98 1 106 052,71 843 002,21 263 050,50 0,00 2 567 418,27 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 999 264,00 2 999 264,00 530 715,50 419 127,56 111 587,94 0,00 2 468 548,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 401,00 -3 401,00 -3 401,00 0,00 -3 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 060,00 102 060,00 3 529,23 3 529,23 0,00 0,00 98 530,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 097 923,00 3 097 923,00 530 843,73 422 656,79 108 186,94 0,00 2 567 079,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 111 587,94 111 587,94 111 587,94 0,00 111 587,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 401,00 -3 401,00 -3 401,00 0,00 -3 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 186,94 108 186,94 108 186,94 0,00 108 186,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 2 468 548,50 2 468 548,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 548,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 530,77 98 530,77 0,00 0,00 0,00 0,00 98 530,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567 079,27 2 567 079,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 079,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 419 127,56 419 127,56 419 127,56 419 127,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 529,23 3 529,23 3 529,23 3 529,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 656,79 422 656,79 422 656,79 422 656,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 118 979,83 118 979,83 118 140,83 111 413,69 6 727,14 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 979,83 118 979,83 118 640,83 111 913,69 6 727,14 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 839,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 111 413,69 111 413,69 111 413,69 111 413,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 913,69 111 913,69 111 913,69 111 913,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 080 685,19 1 030 685,19 320 083,19 16 021,97 304 061,22 710 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 685,19 1 030 685,19 320 083,19 16 021,97 304 061,22 710 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 715 858,86 665 858,86 149 133,86 0,00 149 133,86 516 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 858,86 670 858,86 154 133,86 0,00 154 133,86 516 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 149 133,86 149 133,86 149 133,86 0,00 149 133,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 133,86 154 133,86 154 133,86 0,00 154 133,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 184 949,33 184 949,33 170 949,33 16 021,97 154 927,36 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 949,33 179 949,33 165 949,33 16 021,97 149 927,36 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 154 927,36 154 927,36 154 927,36 0,00 154 927,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 927,36 149 927,36 149 927,36 0,00 149 927,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 173 757,37 28 382 410,55 22 140 225,34 12 902 032,04 9 238 193,30 1 132 398,00 3 555 488,64 834 298,57 0,00 720 000,00 11 791 346,82 11 791 346,82 1 882 570,97 0,00 0,00

zmniejszenie -30 455,95 -30 455,95 -9 416,46 -472,17 -8 944,29 0,00 -3 003,31 -18 036,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 111,95 136 111,95 16 417,00 7 898,23 8 518,77 0,00 101 658,77 18 036,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 279 413,37 28 488 066,55 22 147 225,88 12 909 458,10 9 237 767,78 1 132 398,00 3 654 144,10 834 298,57 0,00 720 000,00 11 791 346,82 11 791 346,82 1 882 570,97 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 945 678,00 98 659,00 3 044 337,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 264,00 98 659,00 2 986 923,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 878 264,00 98 659,00 2 976 923,00

Razem: 4 203 468,63 98 659,00 4 302 127,63

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 945 678,00 98 659,00 3 044 337,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 264,00 98 659,00 2 986 923,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

13 000,00 -3 401,00 9 599,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 468 548,50 98 530,77 2 567 079,27

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

406 715,50 3 529,23 410 244,73

Razem: 4 200 021,24 98 659,00 4 298 680,24

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA 82/2025 WÓTA GMINY KSIĄŻKI 

Z DNIA 18 GRUDNIA 2025 R.  

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę 105.656,00 zł: 

- w rozdziale 75814 zwiększenie o kwotę 3.869,00 zł – środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

- w rozdziale 85214 zwiększenie o kwotę 3.128,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.152.2025. 

- w rozdziale 85502 zwiększenie o kwotę 98.659,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
i z funduszu alimentacyjnego zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.150.2025. 

Dokonano przesunięć w ramach działu według potrzeb. 

Do Zarządzenia dołączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 82/2025 
Data dokumentu 2025-12-18 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 
Identyfikator dokumentu 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-712530002 
Numer seryjny 3E6F41B874BDA774707253AD632C209F25292192 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2025 10:11:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529847BA-78C9-4322-A7EA-05F05A6ED0FA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 82/2025 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T09:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




